РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2020 года                                                                                            № 8
	О делегировании депутата Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» в состав Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район»

В соответствии с п. 4 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»:
Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Делегировать депутата Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» Кожан Тамару Дмитриевну в состав Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после принятия.
3. Настоящее решение направить в Районную Думу муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава  сельского поселения
                                                                 В.А.Гришина
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Дуброво» Кировского района